(事務委託先→協会)

令和  年  月  日

公益社団法人 北海道畜産物価格安定基金協会

代表理事会長 小椋 茂敏 様

                  事務委託先名

                  代 表 者 名                  印

生産者補給金交付契約に係る法人代表者変更届

    標記につきまして、下記生産者から申請がありましたので報告致します。

記

１  契約生産者名(法人名)

 契約者コード

２  新代表者名

３  別   添

生産者の変更届及び添付書類